

International Fuel Tax Agreement (IFTA)
 U.S./Canada Exchange Rate 1.2941 - 0.7727
 1st Quarter 2022 FINAL Fuel Tax Rates

1st Quarter 2022		Gasoline	Special Diesel	Gasohol	Propane	LNG	CNG	Ethanol	Methanol	E-85	M-85	A55	Biodiesel	Electricity	Hydrogen
ALBERTA #15	U.S.	\$ 0.3803	\$ 0.3803	\$ 0.3803	\$ 0.2749	\$ -	\$ -	\$ 0.3803	\$ 0.3803	\$ 0.3803	\$ 0.3803	\$ 0.3803	\$ 0.3803	\$ -	\$ -
	Can	\$ 0.1300	\$ 0.1300	\$ 0.1300	\$ 0.0940	\$ -	\$ -	\$ 0.1300	\$ 0.1300	\$ 0.1300	\$ 0.1300	\$ 0.1300	\$ 0.1300	\$ -	\$ -
BRITISH COLUMBIA #14	U.S.	\$ 0.7154	\$ 0.7812	\$ 0.7154	\$ 0.2831	\$ 0.3626	\$ 0.2579	\$ 0.7154	\$ 0.1448	\$ 0.7154	\$ 0.1667	\$ 0.7812	\$ 0.7812	\$ -	\$ -
	Can	\$ 0.2446	\$ 0.2671	\$ 0.2446	\$ 0.0968	\$ 0.1240	\$ 0.0882	\$ 0.2446	\$ 0.0495	\$ 0.2446	\$ 0.0570	\$ 0.2671	\$ 0.2671	\$ -	\$ -
MANITOBA #18	U.S.	\$ 0.4095	\$ 0.4095	\$ 0.4095	\$ 0.0878	\$ 0.2925	\$ 0.2925	\$ 0.4095	\$ 0.4095	\$ 0.4095	\$ 0.4095	\$ 0.4095	\$ 0.4095	\$ -	\$ -
	Can	\$ 0.1400	\$ 0.1400	\$ 0.1400	\$ 0.0300	\$ 0.1000	\$ 0.1000	\$ 0.1400	\$ 0.1400	\$ 0.1400	\$ 0.1400	\$ 0.1400	\$ 0.1400	\$ -	\$ -
NEW BRUNSWICK	U.S.	\$ 0.5765	\$ 0.7657	\$ 0.5765	\$ 0.3770	\$ 0.6809	\$ 0.6809	\$ 0.3179	\$ 0.4463	\$ 0.5765	\$ 0.4463	\$ 0.7657	\$ 0.7657	\$ -	\$ -
	Can	\$ 0.1971	\$ 0.2618	\$ 0.1971	\$ 0.1289	\$ 0.2328	\$ 0.2328	\$ 0.1087	\$ 0.1526	\$ 0.1971	\$ 0.1526	\$ 0.2618	\$ 0.2618	\$ -	\$ -
NEWFOUNDLAND	U.S.	\$ 0.6826	\$ 0.7965	\$ -	\$ 0.3858	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
	Can	\$ 0.2334	\$ 0.2723	\$ -	\$ 0.1319	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
NOVA SCOTIA	U.S.	\$ 0.4534	\$ 0.4504	\$ 0.4534	\$ 0.2048	\$ 0.4504	\$ 0.4504	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 0.4504	\$ -	\$ -
	Can	\$ 0.1550	\$ 0.1540	\$ 0.1550	\$ 0.0700	\$ 0.1540	\$ 0.1540	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 0.1540	\$ -	\$ -
ONTARIO #5	U.S.	\$ 0.4300	\$ 0.4183	\$ 0.4300	\$ 0.1258	\$ -	\$ -	\$ 0.4300	\$ -	\$ 0.4300	\$ 0.4300	\$ 0.4300	\$ 0.4183	\$ -	\$ -
	Can	\$ 0.1470	\$ 0.1430	\$ 0.1470	\$ 0.0430	\$ -	\$ -	\$ 0.1470	\$ -	\$ 0.1470	\$ 0.1470	\$ 0.1470	\$ 0.1430	\$ -	\$ -
PRINCE EDWARD ISLAND #2	U.S.	\$ 0.4416	\$ 0.6493	\$ 0.4416	\$ -	\$ 0.6195	\$ 0.4194	\$ 0.4416	\$ 0.3439	\$ 0.4416	\$ 0.3586	\$ 0.3583	\$ -	\$ -	\$ -
	Can	\$ 0.1510	\$ 0.2220	\$ 0.1510	\$ -	\$ 0.2118	\$ 0.1434	\$ 0.1510	\$ 0.1176	\$ 0.1510	\$ 0.1226	\$ 0.1225	\$ -	\$ -	\$ -
QUEBEC	U.S.	\$ 0.5615	\$ 0.5908	\$ 0.5615	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 0.5908	\$ 0.5615	\$ 0.5908	\$ 0.5615	\$ 0.5908	\$ 0.5908	\$ -	\$ -
	Can	\$ 0.1920	\$ 0.2020	\$ 0.1920	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 0.2020	\$ 0.1920	\$ 0.2020	\$ 0.1920	\$ 0.2020	\$ 0.2020	\$ -	\$ -
SASKATCHEWAN	U.S.	\$ 0.4388	\$ 0.4388	\$ 0.4388	\$ 0.2633	\$ -	\$ -	\$ 0.4388	\$ 0.4388	\$ 0.4388	\$ 0.4388	\$ 0.4388	\$ 0.4388	\$ -	\$ -
	Can	\$ 0.1500	\$ 0.1500	\$ 0.1500	\$ 0.0900	\$ -	\$ -	\$ 0.1500	\$ 0.1500	\$ 0.1500	\$ 0.1500	\$ 0.1500	\$ 0.1500	\$ -	\$ -
ALABAMA	U.S.	\$ 0.2800	\$ 0.2900	\$ 0.2800	\$ 0.2900	\$ 0.0800	\$ 0.0800	\$ 0.2800	\$ 0.2800	\$ 0.2800	\$ 0.2800	\$ 0.2800	\$ 0.2900	\$ -	\$ -
	Can	\$ 0.0958	\$ 0.0991	\$ 0.0958	\$ 0.0991	\$ 0.0273	\$ 0.0273	\$ 0.0958	\$ 0.0958	\$ 0.0958	\$ 0.0958	\$ 0.0958	\$ 0.0991	\$ -	\$ -
ARIZONA #8	U.S.	\$ 0.1800	\$ 0.2600	\$ 0.1800	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 0.1800	\$ 0.1800	\$ -	\$ 0.2600	\$ -	\$ -
	Can	\$ 0.0616	\$ 0.0889	\$ 0.0616	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 0.0616	\$ 0.0616	\$ -	\$ 0.0889	\$ -	\$ -
ARKANSAS #30	U.S.	\$ 0.2450	\$ 0.2850	\$ 0.2450	\$ 0.1650	\$ 0.0500	\$ 0.0500	\$ 0.2450	\$ 0.2450	\$ 0.2450	\$ 0.2450	\$ -	\$ 0.2850	\$ -	\$ -
	Can	\$ 0.0837	\$ 0.0975	\$ 0.0837	\$ 0.0564	\$ 0.0171	\$ 0.0171	\$ 0.0837	\$ 0.0837	\$ 0.0837	\$ 0.0837	\$ -	\$ 0.0975	\$ -	\$ -
CALIFORNIA #1	U.S.	\$ -	\$ 0.7270	\$ -	\$ 0.0600	\$ 0.1017	\$ 0.0887	\$ 0.0900	\$ 0.0900	\$ 0.0900	\$ 0.0900	\$ 0.7270	\$ 0.7270	\$ -	\$ -
	Can	\$ -	\$ 0.2486	\$ -	\$ 0.0206	\$ 0.0348	\$ 0.0303	\$ 0.0308	\$ 0.0308	\$ 0.0308	\$ 0.0308	\$ 0.2486	\$ 0.2486	\$ -	\$ -

International Fuel Tax Agreement (IFTA)
U.S./Canada Exchange Rate 1.2941 - 0.7727
1st Quarter 2022 FINAL Fuel Tax Rates

		Gasoline	Special Diesel	Gasohol	Propane	LNG	CNG	Ethanol	Methanol	E-85	M-85	A55	Biodiesel	Electricity	Hydrogen
COLORADO	U.S.	\$ 0.2200	\$ 0.2050	\$ 0.2200	\$ 0.1350	\$ 0.1200	\$ 0.1830	\$ 0.2200	\$ 0.2200	\$ 0.2200	\$ 0.2200	\$ 0.2200	\$ 0.2050	\$ -	\$ -
	Can	\$ 0.0752	\$ 0.0701	\$ 0.0752	\$ 0.0462	\$ 0.0410	\$ 0.0625	\$ 0.0752	\$ 0.0752	\$ 0.0752	\$ 0.0752	\$ 0.0752	\$ 0.0701	\$ -	\$ -
CONNECTICUT #16	U.S.	\$ 0.2500	\$ 0.4010	\$ 0.2500	\$ 0.2600	\$ 0.2600	\$ 0.2600	\$ 0.2500	\$ 0.2500	\$ 0.2500	\$ 0.2500	\$ 0.2500	\$ 0.4010	\$ -	\$ -
	Can	\$ 0.0855	\$ 0.1371	\$ 0.0855	\$ 0.0889	\$ 0.0889	\$ 0.0889	\$ 0.0855	\$ 0.0855	\$ 0.0855	\$ 0.0855	\$ 0.0855	\$ 0.1371	\$ -	\$ -
DELAWARE	U.S.	\$ 0.2300	\$ 0.2200	\$ 0.2300	\$ 0.2200	\$ 0.2200	\$ 0.2200	\$ 0.2300	\$ 0.2300	\$ 0.2200	\$ 0.2200	\$ 0.2200	\$ 0.2200	\$ -	\$ -
	Can	\$ 0.0787	\$ 0.0752	\$ 0.0787	\$ 0.0752	\$ 0.0752	\$ 0.0752	\$ 0.0787	\$ 0.0787	\$ 0.0752	\$ 0.0752	\$ 0.0752	\$ 0.0752	\$ -	\$ -
FLORIDA #19	U.S.	\$ 0.3650	\$ 0.3637	\$ 0.3650	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 0.3637	\$ -	\$ -
	Can	\$ 0.1248	\$ 0.1244	\$ 0.1248	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 0.1244	\$ -	\$ -
GEORGIA	U.S.	\$ 0.2910	\$ 0.3260	\$ 0.2910	\$ 0.2910	\$ 0.2910	\$ 0.2910	\$ 0.2910	\$ 0.2910	\$ 0.2910	\$ 0.2910	\$ 0.2910	\$ 0.3260	\$ -	\$ -
	Can	\$ 0.0995	\$ 0.1114	\$ 0.0995	\$ 0.0995	\$ 0.0995	\$ 0.0995	\$ 0.0995	\$ 0.0995	\$ 0.0995	\$ 0.0995	\$ 0.0995	\$ 0.1114	\$ -	\$ -
IDAHO #7	U.S.	\$ 0.3200	\$ 0.3200	\$ -	\$ 0.2320	\$ 0.3490	\$ 0.3200	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 0.3200	\$ 0.3200	\$ -	\$ 0.3200
	Can	\$ 0.1094	\$ 0.1094	\$ -	\$ 0.0793	\$ 0.1193	\$ 0.1094	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 0.1094	\$ 0.1094	\$ -	\$ 0.1094
ILLINOIS #27	U.S.	\$ 0.5590	\$ 0.6270	\$ 0.5590	\$ 0.6170	\$ 0.6230	\$ 0.4850	\$ 0.5590	\$ 0.5590	\$ 0.5590	\$ 0.5590	\$ 0.5590	\$ 0.6270	\$ -	\$ -
	Can	\$ 0.1911	\$ 0.2144	\$ 0.1911	\$ 0.2109	\$ 0.2130	\$ 0.1658	\$ 0.1911	\$ 0.1911	\$ 0.1911	\$ 0.1911	\$ 0.1911	\$ 0.2144	\$ -	\$ -
INDIANA	U.S.	\$ 0.3200	\$ 0.5300	\$ 0.3200	\$ -	\$ 0.5300	\$ 0.5300	\$ 0.3200	\$ 0.3200	\$ 0.3200	\$ 0.3200	\$ 0.3200	\$ 0.5300	\$ -	\$ -
	Can	\$ 0.1094	\$ 0.1812	\$ 0.1094	\$ -	\$ 0.1812	\$ 0.1812	\$ 0.1094	\$ 0.1094	\$ 0.1094	\$ 0.1094	\$ 0.1094	\$ 0.1812	\$ -	\$ -
INDIANA SurChg	U.S.	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 0.5300	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
	Can	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 0.1812	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
IOWA #26	U.S.	\$ 0.3000	\$ 0.3250	\$ 0.3000	\$ 0.3000	\$ 0.3250	\$ 0.3100	\$ 0.2400	\$ 0.3000	\$ 0.2400	\$ 0.3000	\$ 0.3000	\$ 0.3040	\$ -	\$ 0.6500
	Can	\$ 0.1026	\$ 0.1112	\$ 0.1026	\$ 0.1026	\$ 0.1112	\$ 0.1060	\$ 0.0820	\$ 0.1026	\$ 0.0820	\$ 0.1026	\$ 0.1026	\$ 0.1039	\$ -	\$ 0.2222
KANSAS	U.S.	\$ 0.2400	\$ 0.2600	\$ 0.2400	\$ 0.2300	\$ 0.2600	\$ 0.2400	\$ 0.2400	\$ 0.2600	\$ 0.1700	\$ 0.2400	\$ 0.2600	\$ 0.2600	\$ -	\$ -
	Can	\$ 0.0820	\$ 0.0889	\$ 0.0820	\$ 0.0787	\$ 0.0889	\$ 0.0820	\$ 0.0820	\$ 0.0889	\$ 0.0581	\$ 0.0820	\$ 0.0889	\$ 0.0889	\$ -	\$ -
KENTUCKY	U.S.	\$ 0.2460	\$ 0.2160	\$ 0.2460	\$ 0.2460	\$ 0.2160	\$ 0.2160	\$ 0.2460	\$ 0.2460	\$ 0.2460	\$ 0.2460	\$ 0.2160	\$ 0.2160	\$ -	\$ -
	Can	\$ 0.0841	\$ 0.0739	\$ 0.0841	\$ 0.0841	\$ 0.0739	\$ 0.0739	\$ 0.0841	\$ 0.0841	\$ 0.0841	\$ 0.0841	\$ 0.0739	\$ 0.0739	\$ -	\$ -
KENTUCKY SurChg	U.S.	\$ 0.0440	\$ 0.1020	\$ 0.0440	\$ 0.0440	\$ 0.1020	\$ 0.1020	\$ 0.0440	\$ 0.0440	\$ 0.0440	\$ 0.0440	\$ 0.1020	\$ 0.1020	\$ -	\$ -
	Can	\$ 0.0150	\$ 0.0348	\$ 0.0150	\$ 0.0150	\$ 0.0348	\$ 0.0348	\$ 0.0150	\$ 0.0150	\$ 0.0150	\$ 0.0150	\$ 0.0348	\$ 0.0348	\$ -	\$ -
LOUISIANA #22	U.S.	\$ 0.2000	\$ 0.2000	\$ 0.2000	\$ 0.1460	\$ 0.2000	\$ 0.2000	\$ 0.2000	\$ 0.2000	\$ 0.2000	\$ 0.2000	\$ 0.2000	\$ 0.2000	\$ -	\$ -
	Can	\$ 0.0683	\$ 0.0683	\$ 0.0683	\$ 0.0500	\$ 0.0683	\$ 0.0683	\$ 0.0683	\$ 0.0683	\$ 0.0683	\$ 0.0683	\$ 0.0683	\$ 0.0683	\$ -	\$ -
MAINE #6	U.S.	\$ -	\$ 0.3120	\$ -	\$ 0.2190	\$ 0.1780	\$ 0.3078	\$ 0.1980	\$ 0.1470	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 0.3120	\$ -	\$ -
	Can	\$ -	\$ 0.1066	\$ -	\$ 0.0749	\$ 0.0608	\$ 0.1052	\$ 0.0677	\$ 0.0502	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 0.1066	\$ -	\$ -

International Fuel Tax Agreement (IFTA)
U.S./Canada Exchange Rate 1.2941 - 0.7727
1st Quarter 2022 FINAL Fuel Tax Rates

		Gasoline	Special Diesel	Gasohol	Propane	LNG	CNG	Ethanol	Methanol	E-85	M-85	A55	Biodiesel	Electricity	Hydrogen
MARYLAND #24	U.S.	\$ 0.3610	\$ 0.3685	\$ 0.3610	\$ 0.3610	\$ 0.3610	\$ 0.3610	\$ 0.3610	\$ 0.3610	\$ 0.3610	\$ -	\$ -	\$ 0.3685	\$ -	\$ -
	Can	\$ 0.1235	\$ 0.1261	\$ 0.1235	\$ 0.1235	\$ 0.1235	\$ 0.1235	\$ 0.1235	\$ 0.1235	\$ 0.1235	\$ -	\$ -	\$ 0.1261	\$ -	\$ -
MASSACHUSETTS	U.S.	\$ 0.2400	\$ 0.2400	\$ 0.2400	\$ 0.2120	\$ 0.2120	\$ 0.2120	\$ 0.2400	\$ 0.2400	\$ 0.2400	\$ 0.2400	\$ 0.2400	\$ 0.2400	\$ -	\$ -
	Can	\$ 0.0820	\$ 0.0820	\$ 0.0820	\$ 0.0725	\$ 0.0725	\$ 0.0725	\$ 0.0820	\$ 0.0820	\$ 0.0820	\$ 0.0820	\$ 0.0820	\$ 0.0820	\$ -	\$ -
MICHIGAN	U.S.	\$ 0.4380	\$ 0.4680	\$ 0.4380	\$ 0.4680	\$ 0.4680	\$ 0.4380	\$ 0.4380	\$ 0.4380	\$ 0.4380	\$ 0.4380	\$ 0.4680	\$ 0.4680	\$ -	\$ 0.4680
	Can	\$ 0.1497	\$ 0.1600	\$ 0.1497	\$ 0.1600	\$ 0.1600	\$ 0.1497	\$ 0.1497	\$ 0.1497	\$ 0.1497	\$ 0.1497	\$ 0.1600	\$ 0.1600	\$ -	\$ 0.1600
MINNESOTA #17	U.S.	\$ 0.2850	\$ 0.2850	\$ 0.2850	\$ 0.2135	\$ 0.1710	\$ 0.2850	\$ 0.2850	\$ 0.2850	\$ 0.2025	\$ -	\$ 0.2850	\$ 0.2850	\$ -	\$ -
	Can	\$ 0.0975	\$ 0.0975	\$ 0.0975	\$ 0.0730	\$ 0.0585	\$ 0.0975	\$ 0.0975	\$ 0.0975	\$ 0.0692	\$ -	\$ 0.0975	\$ 0.0975	\$ -	\$ -
MISSISSIPPI #2	U.S.	\$ 0.1800	\$ 0.1800	\$ 0.1800	\$ 0.1700	\$ 0.1800	\$ 0.2280	\$ 0.1800	\$ 0.1800	\$ 0.1800	\$ 0.1800	\$ 0.1800	\$ 0.1800	\$ -	\$ -
	Can	\$ 0.0616	\$ 0.0616	\$ 0.0616	\$ 0.0581	\$ 0.0616	\$ 0.0779	\$ 0.0616	\$ 0.0616	\$ 0.0616	\$ 0.0616	\$ 0.0616	\$ 0.0616	\$ -	\$ -
MISSOURI #3	U.S.	\$ 0.1950	\$ 0.1950	\$ 0.1950	\$ 0.1100	\$ 0.1100	\$ 0.1100	\$ 0.1950	\$ -	\$ 0.1950	\$ 0.1950	\$ -	\$ 0.1950	\$ -	\$ -
	Can	\$ 0.0666	\$ 0.0666	\$ 0.0666	\$ 0.0377	\$ 0.0377	\$ 0.0377	\$ 0.0666	\$ -	\$ 0.0666	\$ 0.0666	\$ -	\$ 0.0666	\$ -	\$ -
MONTANA #10	U.S.	\$ -	\$ 0.2955	\$ -	\$ 0.0518	\$ -	\$ 0.0700	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 0.2955	\$ -	\$ -
	Can	\$ -	\$ 0.1011	\$ -	\$ 0.0177	\$ -	\$ 0.0239	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 0.1011	\$ -	\$ -
NEBRASKA	U.S.	\$ 0.2480	\$ 0.2480	\$ 0.2480	\$ 0.2480	\$ 0.2480	\$ 0.2480	\$ 0.2480	\$ 0.2480	\$ 0.2480	\$ 0.2480	\$ 0.2480	\$ 0.2480	\$ -	\$ -
	Can	\$ 0.0848	\$ 0.0848	\$ 0.0848	\$ 0.0848	\$ 0.0848	\$ 0.0848	\$ 0.0848	\$ 0.0848	\$ 0.0848	\$ 0.0848	\$ 0.0848	\$ 0.0848	\$ -	\$ -
NEVADA	U.S.	\$ 0.2300	\$ 0.2700	\$ 0.2300	\$ 0.0640	\$ 0.2700	\$ 0.2100	\$ 0.2300	\$ 0.2300	\$ 0.2300	\$ -	\$ 0.1900	\$ 0.2700	\$ -	\$ -
	Can	\$ 0.0787	\$ 0.0923	\$ 0.0787	\$ 0.0219	\$ 0.0923	\$ 0.0718	\$ 0.0787	\$ 0.0787	\$ 0.0787	\$ -	\$ 0.0650	\$ 0.0923	\$ -	\$ -
NEW HAMPSHIRE	U.S.	\$ -	\$ 0.2220	\$ -	\$ 0.2220	\$ 0.2220	\$ 0.2220	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 0.2220	\$ -	\$ -
	Can	\$ -	\$ 0.0760	\$ -	\$ 0.0760	\$ 0.0760	\$ 0.0760	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 0.0760	\$ -	\$ -
NEW JERSEY	U.S.	\$ 0.4240	\$ 0.4940	\$ 0.4240	\$ 0.3715	\$ -	\$ -	\$ 0.4240	\$ 0.4240	\$ 0.4240	\$ 0.4240	\$ 0.4240	\$ 0.4940	\$ -	\$ -
	Can	\$ 0.1449	\$ 0.1689	\$ 0.1449	\$ 0.1271	\$ -	\$ -	\$ 0.1449	\$ 0.1449	\$ 0.1449	\$ 0.1449	\$ 0.1449	\$ 0.1689	\$ -	\$ -
NEW MEXICO	U.S.	\$ -	\$ 0.2100	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
	Can	\$ -	\$ 0.0718	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
NEW YORK #12	U.S.	\$ 0.4130	\$ 0.3955	\$ 0.4130	\$ 0.2400	\$ -	\$ -	\$ 0.4130	\$ 0.4130	\$ -	\$ 0.4130	\$ 0.4130	\$ -	\$ -	\$ -
	Can	\$ 0.1412	\$ 0.1352	\$ 0.1412	\$ 0.0820	\$ -	\$ -	\$ 0.1412	\$ 0.1412	\$ -	\$ 0.1412	\$ 0.1412	\$ -	\$ -	\$ -
NORTH CAROLINA #25	U.S.	\$ 0.3850	\$ 0.3850	\$ 0.3850	\$ 0.3850	\$ 0.3850	\$ 0.3850	\$ 0.3850	\$ 0.3850	\$ 0.3850	\$ 0.3850	\$ 0.3850	\$ 0.3850	\$ -	\$ 0.3850
	Can	\$ 0.1316	\$ 0.1316	\$ 0.1316	\$ 0.1316	\$ 0.1316	\$ 0.1316	\$ 0.1316	\$ 0.1316	\$ 0.1316	\$ 0.1316	\$ 0.1316	\$ 0.1316	\$ -	\$ 0.1316
NORTH DAKOTA	U.S.	\$ 0.2300	\$ 0.2300	\$ 0.2300	\$ 0.2300	\$ -	\$ 0.2300	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 0.2300	\$ -	\$ -
	Can	\$ 0.0787	\$ 0.0787	\$ 0.0787	\$ 0.0787	\$ -	\$ 0.0787	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 0.0787	\$ -	\$ -

International Fuel Tax Agreement (IFTA)
U.S./Canada Exchange Rate 1.2941 - 0.7727
1st Quarter 2022 FINAL Fuel Tax Rates

		Gasoline	Special Diesel	Gasohol	Propane	LNG	CNG	Ethanol	Methanol	E-85	M-85	A55	Biodiesel	Electricity	Hydrogen
OHIO #29	U.S.	\$ 0.3850	\$ 0.4700	\$ 0.3850	\$ 0.4700	\$ 0.4700	\$ 0.3000	\$ 0.3850	\$ 0.3850	\$ 0.3850	\$ 0.3850	\$ 0.4700	\$ 0.4700	\$ -	\$ -
	Can	\$ 0.1316	\$ 0.1607	\$ 0.1316	\$ 0.1607	\$ 0.1607	\$ 0.1026	\$ 0.1316	\$ 0.1316	\$ 0.1316	\$ 0.1316	\$ 0.1607	\$ 0.1607	\$ -	\$ -
OKLAHOMA	U.S.	\$ 0.1900	\$ 0.1900	\$ 0.1900	\$ 0.1600	\$ 0.0500	\$ 0.0500	\$ 0.1900	\$ 0.1900	\$ 0.1900	\$ 0.1900	\$ 0.1900	\$ 0.1900	\$ -	\$ -
	Can	\$ 0.0650	\$ 0.0650	\$ 0.0650	\$ 0.0547	\$ 0.0171	\$ 0.0171	\$ 0.0650	\$ 0.0650	\$ 0.0650	\$ 0.0650	\$ 0.0650	\$ 0.0650	\$ -	\$ -
OREGON	U.S.	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
	Can	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
PENNSYLVANIA #4	U.S.	\$ 0.5760	\$ 0.7410	\$ 0.5760	\$ 0.4250	\$ 0.6480	\$ 0.5760	\$ 0.3840	\$ 0.2890	\$ 0.4130	\$ 0.3320	\$ 0.7410	\$ 0.7410	\$ 0.0172	\$ 0.5760
	Can	\$ 0.1970	\$ 0.2534	\$ 0.1970	\$ 0.1453	\$ 0.2216	\$ 0.1970	\$ 0.1314	\$ 0.0989	\$ 0.1412	\$ 0.1135	\$ 0.2534	\$ 0.2534	\$ 0.0058	\$ 0.1970
RHODE ISLAND	U.S.	\$ 0.3400	\$ 0.3400	\$ 0.3400	\$ 0.3400	\$ 0.3400	\$ -	\$ 0.3400	\$ 0.3400	\$ 0.3400	\$ 0.3400	\$ 0.3400	\$ 0.3400	\$ -	\$ -
	Can	\$ 0.1162	\$ 0.1162	\$ 0.1162	\$ 0.1162	\$ 0.1162	\$ -	\$ 0.1162	\$ 0.1162	\$ 0.1162	\$ 0.1162	\$ 0.1162	\$ 0.1162	\$ -	\$ -
SOUTH CAROLINA #23	U.S.	\$ 0.2600	\$ 0.2600	\$ 0.2600	\$ 0.2600	\$ 0.2600	\$ 0.2600	\$ 0.2600	\$ 0.2600	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
	Can	\$ 0.0889	\$ 0.0889	\$ 0.0889	\$ 0.0889	\$ 0.0889	\$ 0.0889	\$ 0.0889	\$ 0.0889	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
SOUTH DAKOTA	U.S.	\$ -	\$ 0.2800	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 0.2800	\$ -	\$ -
	Can	\$ -	\$ 0.0958	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 0.0958	\$ -	\$ -
TENNESSEE #9	U.S.	\$ 0.2600	\$ 0.2700	\$ 0.2600	\$ 0.2200	\$ 0.2100	\$ 0.2100	\$ 0.2600	\$ 0.2600	\$ 0.2600	\$ 0.2600	\$ 0.2600	\$ 0.2700	\$ -	\$ -
	Can	\$ 0.0889	\$ 0.0923	\$ 0.0889	\$ 0.0752	\$ 0.0718	\$ 0.0718	\$ 0.0889	\$ 0.0889	\$ 0.0889	\$ 0.0889	\$ 0.0889	\$ 0.0923	\$ -	\$ -
TEXAS #13	U.S.	\$ 0.2000	\$ 0.2000	\$ 0.2000	\$ -	\$ 0.1500	\$ 0.1500	\$ 0.2000	\$ 0.2000	\$ 0.2000	\$ 0.2000	\$ 0.2000	\$ 0.2000	\$ -	\$ -
	Can	\$ 0.0683	\$ 0.0683	\$ 0.0683	\$ -	\$ 0.0512	\$ 0.0512	\$ 0.0683	\$ 0.0683	\$ 0.0683	\$ 0.0683	\$ 0.0683	\$ 0.0683	\$ -	\$ -
UTAH #21	U.S.	\$ 0.3190	\$ 0.3190	\$ 0.3190	\$ -	\$ 0.1750	\$ 0.1750	\$ 0.3190	\$ 0.3190	\$ 0.3190	\$ 0.3190	\$ 0.3190	\$ 0.3190	\$ -	\$ 0.1750
	Can	\$ 0.1091	\$ 0.1091	\$ 0.1091	\$ -	\$ 0.0598	\$ 0.0598	\$ 0.1091	\$ 0.1091	\$ 0.1091	\$ 0.1091	\$ 0.1091	\$ 0.1091	\$ -	\$ 0.0598
VERMONT	U.S.	\$ -	\$ 0.3100	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
	Can	\$ -	\$ 0.1060	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
VIRGINIA #20	U.S.	\$ 0.2620	\$ 0.2700	\$ 0.2620	\$ 0.2620	\$ 0.2950	\$ 0.2620	\$ 0.2620	\$ 0.2620	\$ 0.2620	\$ 0.2620	\$ 0.2620	\$ 0.2700	\$ -	\$ -
	Can	\$ 0.0896	\$ 0.0923	\$ 0.0896	\$ 0.0896	\$ 0.1008	\$ 0.0896	\$ 0.0896	\$ 0.0896	\$ 0.0896	\$ 0.0896	\$ 0.0896	\$ 0.0923	\$ -	\$ -
VIRGINIA SurChg #20	U.S.	\$ 0.1470	\$ 0.1390	\$ 0.1470	\$ 0.1470	\$ 0.1660	\$ 0.1470	\$ 0.1470	\$ 0.1470	\$ 0.1470	\$ 0.1470	\$ 0.1470	\$ 0.1390	\$ -	\$ -
	Can	\$ 0.0502	\$ 0.0475	\$ 0.0502	\$ 0.0502	\$ 0.0568	\$ 0.0502	\$ 0.0502	\$ 0.0502	\$ 0.0502	\$ 0.0502	\$ 0.0502	\$ 0.0475	\$ -	\$ -
WASHINGTON #11	U.S.	\$ 0.4940	\$ 0.4940	\$ 0.4940	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 0.4940	\$ 0.4940	\$ 0.4940	\$ 0.4940	\$ 0.4940	\$ 0.4940	\$ -	\$ -
	Can	\$ 0.1689	\$ 0.1689	\$ 0.1689	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 0.1689	\$ 0.1689	\$ 0.1689	\$ 0.1689	\$ 0.1689	\$ 0.1689	\$ -	\$ -
WEST VIRGINIA	U.S.	\$ 0.3570	\$ 0.3570	\$ 0.3570	\$ 0.2220	\$ 0.1600	\$ 0.2490	\$ 0.3570	\$ 0.3570	\$ 0.3570	\$ 0.3570	\$ 0.3570	\$ 0.3570	\$ -	\$ -
	Can	\$ 0.1220	\$ 0.1220	\$ 0.1220	\$ 0.0760	\$ 0.0547	\$ 0.0852	\$ 0.1220	\$ 0.1220	\$ 0.1220	\$ 0.1220	\$ 0.1220	\$ 0.1220	\$ -	\$ -

International Fuel Tax Agreement (IFTA)
 U.S./Canada Exchange Rate 1.2941 - 0.7727
 1st Quarter 2022 FINAL Fuel Tax Rates

		Gasoline	Special Diesel	Gasohol	Propane	LNG	CNG	Ethanol	Methanol	E-85	M-85	A55	Biodiesel	Electricity	Hydrogen
WISCONSIN	U.S.	\$ 0.3290	\$ 0.3290	\$ 0.3290	\$ 0.2260	\$ 0.1970	\$ 0.2470	\$ 0.3290	\$ 0.3290	\$ 0.3290	\$ 0.3290	\$ 0.3290	\$ 0.3290	\$ -	\$ -
	Can	\$ 0.1125	\$ 0.1125	\$ 0.1125	\$ 0.0773	\$ 0.0673	\$ 0.0845	\$ 0.1125	\$ 0.1125	\$ 0.1125	\$ 0.1125	\$ 0.1125	\$ 0.1125	\$ -	\$ -
WYOMING	U.S.	\$ 0.2400	\$ 0.2400	\$ 0.2400	\$ 0.2400	\$ 0.2400	\$ 0.2400	\$ -	\$ -	\$ 0.2400	\$ 0.2400	\$ 0.2400	\$ 0.2400	\$ -	\$ 0.2400
	Can	\$ 0.0820	\$ 0.0820	\$ 0.0820	\$ 0.0820	\$ 0.0820	\$ 0.0820	\$ -	\$ -	\$ 0.0820	\$ 0.0820	\$ 0.0820	\$ 0.0820	\$ -	\$ 0.0820